证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2016-092

广东长青（集团）股份有限公司

关于子公司鹤壁市国昌能源发展有限公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    由于经营管理的需要，广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）决

定对通过股权转让方式而取得 100%控制权的全资子公司鹤壁市国昌能源发展有限

公司（详见 2015年 6月 1日披露的《关于完成鹤壁市国昌能源发展有限公司股权转

让及工商变更手续的公告》，公告编号：2015-089），进行企业名称、地址和经营范

围的变更，并于近日在鹤壁市工商行政管理局完成了该子公司的相关变更登记，变

更情况如下：

变更前：

名称: 鹤壁市国昌能源发展有限公司

类型：有限责任公司

住所：鹤壁市淇滨区淇河路淇河社区12号楼1单元3楼西户

经营范围：蒸汽销售（依法须经相关部门审批或许可的，凭相关批准文件或许

可经营）

变更后：

名称:鹤壁长青热电有限公司

类型：一人有限责任公司

地址：河南省鹤壁市宝山循环经济产业集聚区煤化大道路西

经营范围：热力生产和供应，余热、余汽发电(（依法须经批准的项目,经相关

部门批准后方可开展经营活动）

除以上变更外，其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2016年6月8日